
NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE MATIAS ROMERO JUCHITAN, ESTADO DE OAXACA.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO
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BENEFICIARIO C.U.R.P. R.F.C.

MONTO

   (ECÓNOMICO O SOCIAL)    PAGADO

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVORA RODRIGUEZ RIVERA RORN701128MOCDVV03 200.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE MANUEL NICOLAS MORALES NIMM821222HOCCRN04 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER FLORES MERCADO FOMJ730414HPLLRV04 8,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EGLA JOCABED SANCHEZ JIMENEZ SAJE850722MOCNMG08 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EGLA JOCABED SANCHEZ JIMENEZ SAJE850722MOCNMG08 2,700.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERTHA DEL CARMEN LUCAS FRANCISCO LUFB910420MOCCRR08 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERIC FERNANDO CAMACHO RUIZ CARE840529HYNMZR09 200.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANANIAS YGNACIO MARIA YAMA691021HOCGRN02 350.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ANGELINA VAZQUEZ RODRIGUEZ VARA630109MOCZDN07 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGEL CORTES MORALES COMA901001HOCRRN06 910.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIO ROMAN CONTRERAS ROCJ620731HOCMNL00 2,800.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVERA RODRIGUEZ IGNACIO ROIS770606MOCDGL04 1,300.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDGAR NOLAÑOS MARTINEZ BOME831017HOCLRD00 755.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCA TEODORA VILLEGAS RAFAEL VIRF931004MOCLFR00 300.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVERIA RODRIGUEZ IGNACIO ROIS770606MOCDGL04 300.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICTOR MANUEL HERRERA CRUZ HECV910526HOCRRC05 275.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GRACIELA OSORIO ARAUJO OOAG971102MOCSRR03 370.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIEGO ALEXIS MARTINEZ ANTONIO MAAD950131HOCRNG05 250.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROMANA FRASCO CAMACHO FACR690219MCSRMM06 320.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELECIO ORDOÑEZ RIVERA OORM710125HCSRVL05 4,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROGELIO JUAN SANTIAGO JUSR750117HOCNNG02 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIRO LOPEZ SANCHEZ LOSJ690807HOCPNR07 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MARIANO CASTILLO SALINAS CASJ830331HOCSLN01 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TOBIAS GUZMAN MENDEZ GUMT711115HOCZNB06 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADRIANA TOLEDO ESTUDILLO TOEA771229MOCLSD04 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JORGE TOSCANO HERNANDEZ TOHJ680314HOCSRR07 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAURO NUÑEZ PEÑALOZA NUPM970826HGRXXR08 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIEL DE LA CRUZ SANCHEZ CUSD760506HOCRNN09 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL ANDRES DE JESUS AEJR650622HOCNSL08 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CIRIA TORIBIO TORIBIO MATC820723MOCRRR03 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIRIAM DEL CARMEN GOMEZ MARTINEZ GOMM780714MOCMRR01 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELIPE DE JESUS MARTINEZ CORTEZ MACF850205HOCRRL05 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO JULIO LOPEZ ANTONIO LOAM840608HOCPNR06 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS EDUARDO CUEVAS RAMOS CURC700318HOCVMR01 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TOMASA YOLANDA GONZALEZ CAMARILLO GOCT741221MOCNMM00 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANTONIO RAMIREZ CORIA RACA770430HOCMRN07 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FABIAN RUFINO ROMAN FARR680607HOCBFM01 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE MARTINEZ MORENO MAMJ761114HOCRRS00 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIO CESAR ROJAS PEÑALOZA ROPJ831205HOCJXL03 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDO BOLAÑOS MONTAÑO BOMF830530HTSLNR03 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TOMAS FUENTES VASQUEZ FUVT841221HOCNZM06 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN IGNACIO HERRERA RAMIREZ HERJ780316HOCRMN04 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS ENRIQUE VILLEDA ORDAZ VIOC891104HOCLRR06 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICTOR MARTINEZ RAMIREZ MARV651030HOCRMC08 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUZ GRACIELA FONSECA ANTONIO FOAL660809MOCNNZ01 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS ENRIQUE VILLEDA ORDAZ VIOC891104HOCLRR06 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSARIO ROMAN ORDAZ ROOR620720MOCMRS02 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALO CHAVEZ SIOTTIS CASG781108HOCHTN06 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADOLFO JIMENEZ RUIZ JIRA450409HOCMZD02 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR LOPEZ MARTINEZ LOMH910825HOCPRC07 5,000.00
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441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANTONIO DE JESUS HERNANDEZ JEHA850508HOCSRN05 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MATEO OROZCO FLORES OOFM820918HOCRLT09 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERIC FERNANDO CAMACHO RUIZ CARE840529HYNMZR09 150.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALO CHAVEZ SIOTTIS CASG650212HOCHTN04 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MATEO OROZCO FLORES OOFM820918HOCRLT09 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO ESCOBAR FERNANDO EOFR881230MOCSRS06 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALENTE LUNA GIRARTE LUGV680521HVZNRL01 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFONSO DAVID LOPEZ RAMIREZ LORA570722HOCPML09 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FIDEL LOPEZ VELASCO LOVF760125HOCPLD02 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FIDEL LOPEZ VELASCO LOVF760125HOCPLD02 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MATEO OROZCO FLORES OOFM820918HOCRLT09 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEODORO RAFAEL NUÑEZ RANT640921HOCFXD01 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIA REYES RIOS RERA831118MOCYSN01 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EVA IRENE SANTOS RAMIREZ SARE880628MOCNMV04 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS GUILLERMO GONZALEZ GOMEZ GOGJ720112HOCNMS00 80.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GENARO CABRERA SEYMAR CASG771122HOCBYN03 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS GUILLERMO GONZALEZ GOMEZ GOGJ720112HOCNMS00 180.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MATEO OROZCO FLORES OOFM820918HOCRLT09 1,600.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER GUTIERREZ JARQUIN GUJJ861116HOCTRV08 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL HERNANDEZ TORRES HETR700215HCSRRL02 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMONA RIOS ZARATE RIZR770405MOCSRM00 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIGUEL ANGEL BERNAL ANTONIO BEAM750219HOCRNG05 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUFRANCIA ANHYLU RAMIREZ VALDIVIESO RAVE890822MOCMLF23 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIEL CRISTOBAL OROZCO VASQUEZ OOVD931012HOCRSN05 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMMANUEL SANCHEZ MARTINEZ SAME960606HOCNRM06 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS GUILLERMO HONZALEZ GOMEZ GOGJ720112HOCNMS00 950.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMONA RIOS ZARATE RIZR770405MOCSRM00 1,900.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FREYMA ALEXANDER MORA HERNANDEZ MOHF060329HOCRRRA1 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADRIANA TOLEDO ESTUDILLO TOEA771229MOCLSD04 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIEL DE LA CRUZ SANCHEZ CUSD760506HOCRNN09 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL ANDRES DE JESUS AEJR650622HOCNSL08 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CIRIA MARTINEZ TORIBIO MATC820723MOCRRR03 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIRIAM DEL CARMEN GOMEZ MARTINEZ GOMM780714MOCMRR01 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELIPE DE JESUS MARTINEZ CORTEZ MACF850205HOCRRL05 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO JULIO LOPEZ ANTONIO LOAM840608HOCPNR06 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS EDUARDO CUEVAS RAMOS CURC700318HOCVMR01 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANTONIO RAMIREZ CORIA RACA770430HOCMRN07 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUFINO ROMAN FABIAN FARR680607HOCBFM01 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE MARTINEZ MORENO MAMJ761114HOCRRS00 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIO CESAR ROJAS PEÑALOZA ROPJ831205HOCJXL03 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDO BOLAÑOS MONTAÑO BOMF830530HTSLNR03 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TOMAS FUENTES VAZQUEZ FUVT841221HOCNZM06 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN IGNACIO HERRERA RAMIREZ HERJ780316HOCRMN04 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS ENRIQUE VILLEDA ORDAZ VIOC891104HOCLRR06 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICTOR MARTINEZ RAMIREZ MARV651030HOCRMC08 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUZ GRACIELA FONSECA ANTONIO FOAL660809MOCNNZ01 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CYNTHIA ALVARADO HERNADEZ AAHC830422MOCLRY00 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIGUEL ANGEL BERNAL ANTONIO BEAM750219HOCRNG05 3,600.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIGUEL ANGEL BERNAL ANTONIO BEAM750219HOCRNG05 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GENERO CABRERA SEYMAR CASG771122HOCBYN03 3,000.00
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441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAEL CASTILLEJOS FUENTES CAFR820710HOCSNF04 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN RAMIREZ RIVEROS RARJ700522HOCMVN02 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR LOPEZ MARTINEZ LOMH910825HOCPRC07 13,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBERTO ROMERO JUAREZ ROJA771025HOCMRL03 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN LAZO SANCHEZ LASJ630711HOCZNN00 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVORA RODRIGUEZ RIVERA RORN701128MOCDVV03 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NEFTALI JACINTO LOPEZ JALN790107HOCCPF06 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIO ASENCIO CRUZ AECJ721220HVZSRL01 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDO FERIA GALINDO FEGF780312HOCRLR07 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOEL PEREZ DOMINGUEZ PEDJ881210HOCRML07 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRO ESPINOSA DOLORES EIDP550702HOCSLD03 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALENTE LUNA GIRARTE LUGV680521HVZNRL01 13,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELIX RIOS LOPEZ RILF731120HOCSPL04 18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFONSO DAVID LOPEZ RAMIREZ LORA570722HOCPML09 13,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANTONIO DE JESUS HERNADEZ JEHA850508HOCSRN05 13,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUTH OSORIO BETANZOS OOBR780130MOCSTT08 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUTH OSORIO BETANZOS OOBR780130MOCSTT08 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OCTAVIO RAMIREZ CRUZ RACO800903HOCMRC00 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN DE JESUS REYES SANTIAGO RESJ870108HVZYNN01 10,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEXIS ESPINOSA VASQUEZ EIVA991216HOCSSL02 7,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFREDO TOLEDO CABRERA TOCA820803HOCLBL05 11,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADRIANA TOLEDO ESTUIDILLO TOEA771229MOCLSD04 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TOMASA YOLANDA GONZALEZ CARAMILLO GOCT741221MOCNMM00 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOEL PEREZ DOMINGUEZ PEDJ881210HOCRML07 30,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANTONIO DE JESUS HERNANDEZ JEHA850508HOCSRN05 30,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA GUTIERREZ LOPEZ GULR771020MCSTPS03 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER CASTRO SANCHEZ CASJ661009HOCSNV04 200.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ITZAYANA SIERRA VILLEGAS SIVC000503MOCRLRA7 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZITO MENDOZA LOPEZ MELZ700427HOCNPT03 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROLANDO CRUZ LORENZO CULR640227HOCRRL02 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIELA CANDELARIA HERNANDEZ CAHD020721MOCNRNB4 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDO FERIA GALINDO FEGF780312HOCRLR07 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANAYELI CARRASCO ANOTA CAAA870923MOCRNN01 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELVA ESTUDILLO TOLENTINO EUTM621020MOCSLL04 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUFINO ESPINOSA LAZARO EILR680229HOCSZF08 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CYNTHIA ALVARDO HERNANDEZ AAHC830422MOCLRY00 1,400.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JORGE TOSCANO HERNANDEZ TOHJ680314HOCSRR07 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELISEO SOLANO MARTINEZ SOME810330HOCLRL00 10,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EFRAIN VILLEGAS LOPEZ VILE681221HOCLPF04 10,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LETICIA SALAS BERNAL SABL930703MOCLRT08 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA MARIA GARCIA LOPEZ GALR750428MHGRPS05 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA VICTORIANO MIGUEL VIMC931227MOCCGR03 400.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN OMAR GOMEZ ALVARADO GOAJ890202HOCMLN07 450.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIO CESAR MURRIETA GONZALEZ MUGJ830907HOCRNL05 846.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEYDA SOFIA SILVERIO DOMINGUEZ SIDL990301MOCLMY03 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUSEBIO ANOTA LOPEZ AOLE741216HOCNPS02 2,200.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISMAEL HERNANDEZ HEXI420414HVZRXS01 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALENTE LUNA GIRARTE LUGV680521HVZNRL01 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ATZIN ESTUDILLO BURGOS EUBA860413MOCSRT04 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERIC FERNANDO CAMACHO RUIZ CARE840529HYNMZR09 150.00
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441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN SOLANA PEREZ SOPC971025MOCLRR09 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FIDEL LOPEZ VELASCO LOVF760125HOCPLD02 8,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDUARDO GARCIA HERNANDEZ GAHE800904HOCRRD09 17,100.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MISAEL GARRIDO LUNA GALM830214HOCRNS05 17,100.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROLANDO JIMENEZ MIJANGOS JIMR750227HOCMJL00 17,100.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BENJAMIN ALTAMIRANO MARTINEZ AAMB780331HOCLRN00 17,100.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLA JANET QUIROZ ALFARO CUAC930217MOCRLR06 17,100.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVINO AVENDAÑO ORTIZ AEOS811113HOCVRL04 17,100.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIO HERNANDEZ GARCIA HEGJ860703HOCRRL03 17,100.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN OMAR GOMEZ ALVARADO GOAJ890202HOCMLN07 1,400.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GRACIELA OSORIO ARAUJO OOAG781108MOCSRR04 1,747.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIELA BARRERA JONAPA BAJG820918MVZRNB08 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICTOR MANUEL HERRERA CRUZ HECV910526HOCRRC05 345.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELMA GODINEZ RASGADO GORE701221MOCDSL01 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ABEL ALVAREZ CASTILLEJOS AACA710222HOCLSB00 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUVENTINO RAMIREZ VASQUEZ RAVJ770220HOCMSV03 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MISAEL REYES MATUS REMM881110HOCYTS02 1,200.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIGUEL ANGEL BERNAL ANTONIO BEAM750219HOCRNG05 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERGIO SANTIAGO REYES SARS871008HOCNYR06 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDO CARRASQUEDO LOPEZ CALF770119HOCRPR01 700.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SHARENY GUADALUPE AMADOR RICARDEZ AARS980528MOCMCH08 800.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER ESPINOSA CRUZ EICJ591124HOCSRV03 1,140.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTINO LOPEZ JACINTO LOJM661111MOCPCR04 300.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KARELYN FRANCISCO TRUJILLO FATK000226MCHRRRA6 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORENTINO OLVERA DE PAZ OEPF680909HOCLZL08 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JONATHAN HERNANDEZ INFANZON HEIJ960317HCSRNN08 510.00

_______________________________ _______________________________ _______________________________ _______________________________
OBDULIA  GARCIA LOPEZ YADITH LAGUNES HERNANDEZ JAVIER IVAN SANCHEZ MIJANGOS JAVIER  ESPINOSA GONZALEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO HACENDARIO REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNICIPAL
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